ỦY BAN NHÂN DÂN

THỊ XÃ BỈM SƠN

       Số:         /GM - UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

          Bỉm Sơn, ngày  22 tháng  5  năm 2024

GIẤY MỜI

Thực hiện Kế hoạch số 602/KH-UBND ngày 04/3/2024 của UBND thị xã

Bỉm Sơn về việc Tổ chức tập huấn chuyển đổi số cấp xã năm 2024. UBND thị xã

Bỉm Sơn tổ chức Hội nghị tập huấn chuyển đổi số cho 04 phường, gồm: Ba Đình,

phường Bắc Sơn, phường Phú Sơn và phường Lam Sơn.

1. Thành phần, trân trọng kính mời:

 * Cấp Tỉnh

 Phòng Công nghệ thông tin, Sở Thông tin & truyền thông tỉnh Thanh Hóa.

* Cấp Thị xã

- Phòng Văn hóa - Thông tin, UBND Thị xã;

- Đại diện Công an Thị xã;

- Đại diện Đoàn Thanh niên Thị xã;

 - Các Doanh nghiệp Viễn thông trên địa bàn Thị xã;

 - Các Ngân hàng trên địa bàn Thị xã;

- Đài Truyền thanh Thị xã dự và đưa tin.

* Cấp Phường

- Đại diện Đảng ủy, HĐND & UBND;

- Đại diện UB.MTTQ và các tổ chức đoàn thể chính trị xã hội;

- Ban Chỉ đạo Chuyển đổi số Phường;

- Công an phường;

- Bưu điện văn hóa xã;

- Lãnh đạo, nhân viên phụ trách CNTT của Trạm Y tế và các trường học

trên địa bàn Phường.

- Cơ sở khám chữa bệnh trên địa bàn Phường.

* Cấp Khu phố

- Trưởng các Khu phố, Thôn.

2. Địa điểm: Tại Hội trường, UBND các phường.

3. Thời gian: Từ ngày 27 - 29/5/2024 (Có phụ lục kèm theo);

Đề nghị UBND các phường: Ba Đình, phường Bắc Sơn, phường Phú Sơn

và phường Lam Sơn triệu tập các học viên và cử công chức tham gia quản lý lớp

tập huấn.

Trân trọng kính mời các thành phần tham dự hội nghị đúng thời gian và địa điểm trên./.

Nơi nhận:
- Như thành phần mời;

- Lưu: VT, VHTT.

TL. CHỦ TỊCH

CHÁNH VĂN PHÒNG

Mai ngọc Tuân

DANH SÁCH
Tập Huấn Chuyển đổi số cho các phường: Ba Đình, phường Bắc Sơn,

phường Phú Sơn và phường Lam Sơn

STT
Địa điểm tổ chức

tập huấn
Thời gian Ghi chú

1
Hội trường UBND
phường Ba Đình

Chiều: 14h00
 ngày 27/5/2024

2
Hội trường UBND
phường Lam Sơn

Sáng: 8h00
 ngày 28/5/2024

3
Hội trường UBND

phường Phú Sơn

Chiều: 14h00
 ngày 28/5/2024

4
Hội trường UBND

phường Bắc Sơn

Sáng: 8h00
 ngày 29/5/2024

		2024-05-22T08:43:53+0700

		2024-05-22T08:45:42+0700

		2024-05-22T08:46:07+0700